
ZARZĄDZENIE NR 110/16 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 20 grudnia 2016 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2016r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446; zm. Dz. U z 2016 r. poz. 1579) oraz art. 257 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870), zarządzam co 
następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 110/16 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 20 grudnia 2016r.

Dochody budżetu na 2016 rok

D zia ł R ozdzia ł P a rag ra f T reść R odzaj P lan na 2016r. Z w ię ks ze n ia Z m n ie jszen ia Plan po zm ian ach

Dochody bieżące 0,00 18 000,00 0,00 18 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

0,00 18 000,00 0,00 18 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 18 000,00 0,00 18 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 18 000,00 18 000,00

Dochody majątkowe 850 057,00 7 000,00 0,00 857 057,00
)0 Gospodarka mieszkaniowa 850 057,00 7 000,00 0,00 857 057,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 850 057,00 7 000,00 0,00 857 057,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych Własne 850 057,00 7 000,00 857 057,00

OGÓŁEM D O CHO DY 850 057,00 25 000,00 0,00 875 057.00

b u r m i s t r z

Grzpgórz Ambroziak



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 110/16 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 20 grudnia 2016 r.

Wydatki budżetu na 2016 rok

D zia ł R ozdzia ł P arag ra f T reść R odzaj P lan  na 2 016r. Z w ię ks ze n ia Zm n ie jszen ia P lan po zm ian ach

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 136 100,00 18 000,00 0,00 154100,00

90095 Pozostała działalność 136 100,00 18 000,00 0,00 154 100,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 136 100,00 18 000,00 154 100,00

OGÓŁEM W YDATKI 136 100.00 18 000.00 0.00 154 100.00


